

Smlouva o dílo na VZ „Sběrné místo tříděného odpadu u budovy Rokycanova 2, Brno-Židenice“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími:

č. objednatele: 0521300262

I. Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Adresa pro doručování:

Statutární orgán:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Úřad městské části Brno-Židenice,

Gajdošova 7, 615 00 Brno

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

44992785

CZ44992785

Zástupci objednatele:

a) ve věcech smluvních:

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

tel.: +420 548 426 128

b) zástupce ve věcech technických:

Mgr. Michal Ibrmajer, vedoucí OMDŽ

tel.: +420 548 426 116 e-mail: ibrmajer@zidenice.brno.cz

Ing. Petr Kunc, místostarosta MČ Brno-Židenice

tel.: +420 548 426 159 e-mail: kunc@zidenice.brno.cz

Ing. Věra Maňáková, referát majetku

tel.: 548 426 118 e-mail: manakova@zidenice.brno.cz

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární orgán:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 40526

DIRS Brno s.r.o.

Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Pavel Lysek, ing. Milan Vlček - jednatelé společnosti

26255618

CZ26255618

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) ve věcech smluvních

Pavel Lysek, jednatel společnosti

b) stavbyvedoucí:

Ing. Pavel Uher

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednavatele veškeré činnosti související s VZ „Sběrné místo tříděného odpadu u budovy Rokycanova 2, Brno-Židenice“ (dále jen „dílo“), zejména prací spojených s výstavbou zpevněných ploch pro umístění kontejnerů tříděného odpadu a parkovacích míst v části vnitrobloku objektu, který slouží jako školské zařízení, a to včetně oplocení. Konkrétně se jedná o výstavbu zpevněných ploch pro umístění kontejnerů tříděného odpadu pro veřejnost městské části s přístupem z ul. Rokycanovy. Plocha pro odpady bude oddělena od prostoru školního dvora novým oplocením, kde za vjezdem z ul. Rokycanovy vznikne účelová komunikace a 5 parkovacích stání pro potřeby školy. V prostoru pro kontejnery budou umístěny 2 kontejnery na papír, 2 kontejnery na plasty a 1 kontejner na sklo. Součástí záměru je i výstavba nového oplocení na hranici pozemku školního dvora p. č. 2484 a na jižní hranici sousedního pozemku p. č. 2485 v k. ú. Židenice.

Realizace proběhne zejména na základě výkazu výměr a dokumentací pro výběr dodavatele s názvem „Sběrné místo tříděného odpadu u budovy Rokycanova 2, Brno-Židenice,“ vypracované Ing. arch. Václavem Kociánem v listopadu 2020.

2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
 - platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce, technickými normami EN ČSN a ČSN v částech závazných i směrných a v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
 - nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je Přílohou č. 1 této smlouvy,
 - výzvou a zadávací dokumentací, která byla podkladem pro zpracování nabídky,
 - s odsouhlasenými záměry a požadavky objednatele, zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,
 - s dokumentací pro výběr dodavatele s názvem „Sběrné místo tříděného odpadu u budovy Rokycanova 2, Brno-Židenice,“ vypracované Ing. arch. Václavem Kociánem v listopadu 2020.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.
4. Dodávkami, službami a pracemi se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD“ nebo „smlouva“) rozumí provedení všech prací spojených s předmětem díla podle čl. II této smlouvy. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho řádnému uvedení do provozu, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů specifikovaných v této smlouvě.
5. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.
6. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to zejména:
 - veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové

příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací zhotovitelem,

- bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, dopravě apod.),
- odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně mj. zaplacení poplatků za uložení odpadu,
- před případným výjezdem vozidel a stavebních mechanismů z prostoru staveniště na veřejné komunikace bude v případě potřeby zajišťováno odstraňování bláta, jestliže dojde ke znečištění veřejných komunikací, budou tyto neprodleně očištěny,
- uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
- zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.
- veškeré dodávky, služby a práce neobsažené v zadávací dokumentaci nebo této smlouvě, které by byly potřebné pro zdárné dokončení a následné užívání díla. Tyto dodávky a práce budou zahrnuty v ceně o dílo.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od této smlouvy, zadávací dokumentace či technických a jiných obdobných norem. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.
8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat na základě předchozí domluvy s objednatelem. V případě, že se smluvní strany nedohodnou, je zhotovitel povinen zahájit práce a řádně v nich pokračovat nejpozději do 10 kalendářních dnů od písemné výzvy objednatele.
2. **Místo plnění:** Část pozemku p. č. 2484 v k. ú. Židenice, který je částí vnitrobloku objektu Rokycanova 2, v Brně-Židenicích.
3. **Doba realizace díla:**
Termín zahájení stavby nejpozději do: 01.07.2021
Ukončení realizace zakázky nejpozději do: 23.08.2021
4. Doba realizace díla je doba od předání a převzetí staveniště do termínu, kdy Zhotovitel protokolárně předá a Objednatel převezme hotové dílo **po odstranění vad a nedodělků**.
5. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky vyjádřený v zadávací dokumentaci.
6. V případě chybějících ustanovení této smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení zadávací dokumentace nebo nabídky zhotovitele.
7. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této smlouvy použije subsidiárně.
8. Objednatel se zavazuje **řádně provedené dílo bez vad a nedodělků** převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena bez DPH	1.098.652,13 Kč
DPH 21%	230.716,95 Kč
Cena vč. DPH	1.329.369,08 Kč

DPH odvede objednatel, jedná se o přenesenou daňovou povinnost.

2. Cena za provedení díla je stanovena v režimu přenesené daňové povinnosti objednatele ve smyslu ustanovení §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
3. Dohodnutá cena je kompletní – nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, včetně veškerých režii, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla.
4. Cena může být měněna v případě, kdy:
- proběhne změna daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění;
 - bude objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, jedná se tedy vždy o pouze objednatelům písemně požadované vícepráce nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci;
 - dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo; obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu;
 - pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla;
5. **Vícepráce a méněpráce:**
V případě, že bude potřeba na základě písemného souhlasu obou smluvních stran realizovat některé práce, které nejsou v rozpočtu, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě. Odborné práce budou oceněny hodinovou sazbou obvyklou v místě plnění nebo dohodou obou smluvních stran.

V případě, že se na základě písemného souhlasu obou smluvních stran některé práce z rozpočtu realizovat nebudou, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu, v takovém případě smluvní cena nemusí být upravena dodatkem ke smlouvě.
6. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) dle skutečně provedených činností a na základě předávacího/ch protokolů veřejné zakázky v místě plnění uvedeném v čl. III této smlouvy.
3. Provedená činnost bude fakturována po řádném provedení díla dle skutečně provedených činností a na základě protokolu o předání díla v místě plnění uvedeném v čl. III této smlouvy.
4. Daňový doklad (faktura) bude vystaven (ve 2 originálech) zhotovitelem do **7 kalendářních dnů** po předání díla veřejné zakázky v místě plnění uvedeném v čl. III této smlouvy.
5. Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do **5 pracovních dnů** od jeho předložení zhotovitelem. Cenu za činnosti, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není zhotovitel oprávněn fakturovat. Předložený soupis provedených činností musí obsahovat současně odsouhlasení provedených prací zástupcem Objednatele ve věcech technických.
6. Splatnost daňových dokladů (faktury) je, s ohledem na podporu účasti malých a středních podniků ve veřejných zakázkách, s odkazem na § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, stanovena na **14 kalendářních dnů** ode dne doručení objednateli.
7. Každý daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Dále musí obsahovat:
 - číslo smlouvy;
 - číslo faktury;
 - den uskutečnění zdanitelného plnění;
 - den splatnosti faktury;
 - označení díla;
 - požadovanou částku bez DPH;
 - sazbu DPH;
 - faktura bude vystavena v souladu s čl. IV. odst. 2 této smlouvy.
8. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
9. Přílohou daňového dokladu budou objednatelem odsouhlasené zjišťovací protokoly veřejné zakázky v místě plnění uvedeném v čl. III této smlouvy.
10. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.
11. Cena za dílo je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného v článku I. této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění na základě předávacího protokolu, který připraví Zhotovitel, v den určený po dohodě obou smluvních stran. V případě, že se smluvní strany nedohodnou, je zhotovitel povinen převzít místo plnění nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy objednatele.
2. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými právními předpisy.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V době provádění prací nesmí být do pracovního prostoru v rozsahu potřebném pro zdárné dokončení díla umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla a prostor musí být zřetelně vymezen.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.
6. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména se zadávací dokumentací, touto smlouvou, pokyny objednatele, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel povinen na písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas a řádně odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto prací započítat proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení jejího vyúčtování.
7. Materiály zhotovitele, které neodpovídají zadávací dokumentaci díla nebo požadavkům objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelům a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
8. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČ zhotovitele
- název, sídlo, IČ objednatele
- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.

Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak zbývající část stránky originálu i kopie se proškrtne. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Stejně účinky má dopis zasláný objednatelem zhotoviteli na adresu jeho sídla v případě, že objednatel nebude mít stavební deník (např. z důvodu ztráty či zcizení) k dispozici. **Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.** Zhotovitel předloží stavební deník objednateli na adresu jeho sídla vždy na požádání.

9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.
10. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.
11. Vzhledem k zásadě odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se zhotovitel zavazuje:

Zajistit důstojné pracovní podmínky

- a) při zajištění dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí.
- b) při zajištění, aby všechny osoby, které se na plnění zakázky přímo podílejí, byly řádně vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, příp. aby měly platná příslušná povolení k pobytu v ČR, a byly proškoleny z problematiky BOZP.

Zajistit férové vztahy v dodavatelském a poddodavatelském řetězci

- c) při řádném a včasném plnění finančních závazků vůči jeho přímým partnerům, podílejícím se na plnění veřejné zakázky jakožto přímí dodavatelé zboží či služeb pro zhotovitele, příp. jako přímí poddodavatelé při zhotovování díla (jsou-li taková).

Zajistit ekologicky šetrná řešení

- d) Zadavatel po dodavateli plnění veřejné zakázky vyžaduje, aby se tento v nejvyšší možné míře zaměřil na předcházení vzniku odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel dále výslovně požaduje, aby dodavatel zajistil řádné nakládání s nebezpečnými odpady, definovanými dle vyhlášky č. 93/2016 Sb., o katalogu odpadů, ve znění pozdějších předpisů, příp. u odpadů, které vykazují alespoň jednu z nebezpečných vlastností uvedených v nařízení komise (EU) č. 1357/2014, a to především z hlediska zajištění jejich likvidace ve spalovnách nebezpečných odpadů (příp. likvidace u jiných k tomu oprávněných/certifikovaných subjektů), či zajištění jejich uložení ve sběrných střediscích odpadu k tomuto určených.

Zajistit podporu vzdělávání a odborné praxe

- e) při zajištění, aby se v rámci odborné studijní praxe na realizaci díla podílel alespoň jeden praktikant – student bakalářského či magisterského stupně relevantního studijního programu/oboru (např. oboru Architektura a stavitelství, Stavební inženýrství, Konstrukce

staveb, apod.), a to alespoň v délce 14 kalendářních dnů. Splnění uvedené podmínky zhotovitel doloží objednateli zasláním potvrzení o vykonání odborné praxe, vystaveným zhotovitelem praktikantovi, a to nejpozději do 14 dnů od předání díla.

12. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu bylo vzhledem k výše uvedeným povinnostem příslušným orgánem veřejné moci (např., avšak nejenom, Státním úřadem inspekce práce, Českou inspekcí životního prostředí) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v odst. 11., písmeno a), b), d) a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení od zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.
13. Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle předchozího odst. tohoto článku smlouvy končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.
14. V případě, že zhotovitel bude v rámci řízení zahájeného dle předchozího odst. tohoto článku smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, či pokud mu bude jiným způsobem vytknuto konkrétní protiprávní jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, zhotovitele v přiměřené lhůtě písemně informovat.

VII. Předání díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním objednateli v termínu a místě uvedeném v čl. III. této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto smlouvou, zadávací dokumentací a právními předpisy.
2. Zhotovitel vyzve objednatele nebo jím pověřenou osobu k převzetí řádně a bezchybně provedeného díla v dostatečném časovém předstihu.
3. O předání a převzetí zhotovitel i objednatel sepíše předávací protokol. Tento předávací protokol bude obsahovat:
 - označení zhotovitele díla,
 - zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - provedené práce (veškeré úpravy a zásahy),
 - prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,
 - datum a místo sepsání zápisu,
 - datum ukončení záruky na dílo,
 - soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,
 - jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele,
 - a další případné náležitosti.
4. Protokol o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele.
5. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu; bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání, a to zejména:
 - pracovní deník,
 - případné certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů,

- zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech (s tím, že původcem odpadu je Zhotovitel) a na základě žádosti Objednatele Zhotovitel předloží doklad o likvidaci,
 - evidenci škod na zdraví a majetku,
 - v požadovaném množství a kvalitě, objednatelům odsouhlasenou fotodokumentaci z průběhu všech prací (před i po dokončení oprav a prací) v elektronické podobě na datovém nosiči.
6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla místo plnění zcela vyklidit, jinak je Objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout. Při vyklizení místa plnění je Zhotovitel povinen uvést okolní plochy, které nejsou řešeny touto smlouvou nebo zadávací dokumentací do stavu, v jakém byly před zahájením realizace díla, pokud Objednatel neurčí jinak.

VIII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:
 - za prodlení s řádným a včasným dokončením díla 3.000,-Kč bez DPH za každý započatý den prodlení oproti stanovenému termínu dokončení díla. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla o více jak patnáct dnů, je povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši dalších 6.000,-Kč za šestnáctý a každý další započatý den prodlení.
 - za každé jednotlivé porušení (rozumí se každý jeden kalendářní den) smluvní podmínky dle čl. VI. odst. 9. této smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.
 - nejpozději do 10 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla objednateli je zhotovitel povinen vyklidit místa plnění a upravit je podle písemné dohody. Za nesplnění dohodnutého termínu vyklizení, nebo dohodnutého termínu odstranění vad díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč Kč za každý i započatý den prodlení;
 - v případě porušení čl. VI., odst. 11 písm. a) až d) této smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 6.000,- Kč za každé jednotlivé porušení jeho povinností na poli odpovědného veřejného zadávání, a to pokud takové porušení bude vyplývat z pravomocného rozhodnutí příslušných orgánů veřejné moci, příp. jej bude možno prokázat jiným objektivně doložitelným způsobem.
 - za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP zhotovitelem nebo jeho případnými subdodavateli, zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za jednotlivé porušení;
 - zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které by byl objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele, které se týkají předmětu díla dle této smlouvy.
2. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatel na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.
3. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.
5. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučeně na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
6. Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet objednatele.
7. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.
8. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.
9. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli pro případ prodlení s placením ceny díla o déle než 5 dnů, smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč bez DPH za každý kalendářní den prodlení.

IX. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Sjednaná záruční doba na nově zhotovené stavební práce činí 60 měsíců. Délka záruky na případné zařizovací předměty, technologické vybavení a zařízení či dodávky, je stanovena v délce trvání 24 měsíců. Lhůta platí za předpokladu dodržování případných návodů k užívání, dodaných zhotovitelem dle čl. VII. odstavce 5 této smlouvy.
 2. Záruční doba se počítá od data podpisu předávacího protokolu (bez vad a nedodělků).
 3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledku nedodržení obvyklého způsobu užívání díla či násilného mechanického poškození nebo v důsledku nedodržení předepsané údržby a pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal objednateli při převzetí.
 4. Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě díla v průběhu jeho provádění jakož i případné následné reklamace je objednatel povinen sdělit zhotoviteli neprodleně tak, aby bylo možno připomínky a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody na díle.
 5. Objednatel má vůči zhotoviteli práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném znění.
 6. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem požaduje vadu odstranit.
 7. Zhotovitel v rámci záruční lhůty uzná reklamaci do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů od obdržení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pro případ reklamace vad, u nichž objednatel uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování reklamované vady (havárie) do 24 hodin po obdržení reklamace.
- Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý den prodlení se splněním povinností odstranit reklamovanou vadu. Objednatel má vedle nároku na uhrazení smluvní pokuty právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, má objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou, a to z vlastních finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad jinou firmou.

8. Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady se poskytnutá záruka na danou věc prodlouží o čas, po kterou nemohla být věc řádně používána.
9. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.
10. V ostatním platí příslušná ustanovení NOZ v platném znění.

X. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku Objednatel. Po předání místa plnění Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí Objednatелеm.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatелеm.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti ztrátě možnosti plnit VZ stejně jako proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla až do termínu dokončení. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání Objednatеле předložit bez zbytečného odkladu.
3. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla.
4. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatелеm vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
5. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.
6. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatеле.

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v NOZ v platném znění a v případě, že zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy.
3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:
 - prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 20 kalendářních dnů;

- bezdůvodné přerušení prací;
 - zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou;
 - zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se smlouvou, projektovou dokumentací a dokumenty, podle kterých je povinen dílo zhotovit, nebo v rozporu s případnou dokumentací, nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených výrobků či materiálů;
 - zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele;
 - zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.
4. Za podstatné porušení této smlouvy se pro její účely považuje také situace, při které zhotovitel přes opakovanou (druhou) výzvu dále porušuje čl. VI., bod 11., písm. a), b) c) či d) ustanovení této smlouvy.
5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že
- dodavatel uvede v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.
 - dodavatel nepostupuje v souladu s čl. II. bodem 2. a 3., a to v případě, že zhotovitel neučiní nápravu ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy.
 - dodavatel nepředloží doklad o pojištění v souladu s čl. X. bodem 2. této smlouvy bez objektivních důvodů.
6. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

XII. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, bude místně příslušný a věcně příslušný obecný soud objednatele.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být vyjma situacích popsanych v této smlouvě měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zápisu do registru smluv.
3. Smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo NOZ v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

5. Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich souvislosti, budou považovány za **informace důvěrného charakteru** a zhotovitel s nimi bude zacházet v souladu s NOZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných prostředků souvisejících s touto smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§9 odst.2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Dále bere zhotovitel na vědomí povinnost objednatele zveřejnit tuto smlouvu včetně případných jejích dodatků v souladu a za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
7. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

XIV. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy:
Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet

V Brně dne 24.06.2021

za objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek
starosta MČ Brno-Židenice

V Brně dne 24.06.2021

za zhotovitele:

Pavel Lysek
jednatel společnosti

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **603** Umístění kontejnerů na tříděný odpad
 Objekt: **SO01** Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
 Rozpočet: **ASR** Stavební řešení

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlavská 731/38 DIČ: **CZ26255618**
642 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			642 921,99
PSV			455 730,14
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 098 652,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 098 652,13 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1098652,13 CZK

v _____ dne **2.12.2020**



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámky	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			146 974,37	13
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			19 206,75	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 172,33	2
5	Komunikace	HSV			274 045,69	25
8	Trubní vedení	HSV			7 162,38	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			69 182,60	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 182,03	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 135,24	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			455 730,14	41
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			44 860,60	4
Cena celkem					1 098 652,13	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00		Poznámky				0,00		
1	001	Tomuto rozpočtu je nadřazená projektová dokumentace		0,00000		0,00		Vlastní
2	002	Pokud položky obsahují bližší označení výrobků, uvádíme tak vždy pouze jako příklad		0,00000		0,00		Vlastní
Díl: 1		Zemní práce				146 974,37		
3	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek uliční chodník kolem stáv. oplocení před zbouráním : 0,7*5*2,5	m2	8,75000	51,30	448,88	822-1	RTS 20/ II
				8,75000				
4	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, stržení stávající plochy : parkoviště : 0,5*58,5 vozovka : 0,5*104,2 plocha pro kontejnery : 0,5*16,8	m3	89,75000	372,90	33 467,78	800-1	RTS 20/ II
				29,25000				
				52,10000				
				8,40000				
5	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. odkanalizování liniového žlabu : 0,5*0,5*4,0 drenáž podélní liniového žlabu : 0,5*0,5*15,0	m3	4,75000	588,10	2 793,48	800-1	RTS 20/ II
				1,00000				
				3,75000				
6	133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, sloupky pletivového oplocení : 17*π*0,175^2*0,75 ocelové oplocení : 38*π*0,175^2*0,75	m3	3,96872	2 075,80	8 238,27	800-1	RTS 20/ II
				1,22669				
				2,74202				
7	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	1,50000	1 594,10	2 391,15	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rýhy pro podhrabové desky pletivového oplocení : 1,5		1,50000				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	93,21872	234,40	21 850,47	800-1	RTS 20/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 89,75000		89,75000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,96872		3,96872				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,50000		1,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,75000		4,75000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,75000*-1		-6,75000				
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	932,18715	19,70	18 364,09	800-1	RTS 20/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 93,21872*10		932,18715				
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	93,21872	25,20	2 349,11	800-1	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 93,21872		93,21872				
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,75000	116,90	789,08	800-1	RTS 20/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 6,75000		6,75000				
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,72931	102,90	749,66	800-1	RTS 20/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění,						
		odkanalizování liniového žlabu : 0,4*0,5*4,0		0,80000				
		-pi*0,075*2*4,0		-0,07069				
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně	m2	179,50000	44,70	8 023,65	800-1	RTS 20/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		zhuťnění podkladu po stržení stávající plochy :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parkoviště : 58,5		58,50000				
		vozovka : 104,2		104,20000				
		plocha pro kontejnery : 16,8		16,80000				
14	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	92,20000	4,80	442,56	823-1	RTS 20/ II
		zatravnění : 12,2		12,20000				
		okolo pleťového plotu : 80,0		80,00000				
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	93,21872	480,00	44 744,99	800-1	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 93,21872		93,21872				
16	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	0,20000	1162,80	232,56	827-1	RTS 20/ II
		v otevřeném výkopu,						
		odkanalizování liniového žlabu : 0,1*0,5*4,0		0,20000				
17	181300010RAD	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz	m2	12,20000	171,20	2 088,64	AP-HSV	RTS 20/ II
		ornice ze vzdálenosti 10 000 m						
		vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.						
		zatravnění : 12,2		12,20000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				19 206,75		
18	212571111R00	Výplň trativodů štěrkopískem, tříděným	m3	3,48493	748,60	2 608,82	800-2	RTS 20/ II
		do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,						
		drenáž podél liniového žlabu : 0,5*0,5*15,0		3,75000				
		-pi*0,075*2*15,0		-0,26507				
19	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	33,29158	33,10	1 101,95	800-2	RTS 20/ II
		v rýze nebo v zářezu se stěnami,						
		drenáž podél liniového žlabu :						
		trubka : pi*0,075*2*15,0		0,26507				
		štěrkový bal : (0,5+0,5)*2*15,0		30,00000				
		Koeficient : 0,1		3,02651				
20	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	179,50000	18,10	3 248,95	800-2	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parkoviště : 58,5			58,50000			
		vozovka : 104,2			104,20000			
		plocha pro kontejnery : 16,8			16,80000			
21	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	34,80483	32,20	1 120,72	SPCM	RTS 20/ II
		drenáž podél liniového žlabu :						
		trůbka : $\pi \cdot 0,075^2 \cdot 15,0$			0,26507			
		šterkový bal : $(0,5+0,5) \cdot 2 \cdot 15,0$			30,00000			
		Koeficient : 0,15			4,53976			
22	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	206,42500	53,90	11 126,31	SPCM	RTS 20/ II
		parkoviště : 58,5			58,50000			
		vozovka : 104,2			104,20000			
		plocha pro kontejnery : 16,8			16,80000			
		Koeficient prořez : 0,15			26,92500			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 172,33		
23	338171113R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, do předem vrtaných šachet	kus	17,00000	210,00	3 570,00	801-5	RTS 20/ II
		trubkových nebo profilovaných						
		pletivové oplocení :						
		sloupky : 17			17,00000			
24	338171123R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, do předem vrtaných šachet	kus	38,00000	241,80	9 188,40	801-5	RTS 20/ II
		trubkových nebo profilovaných						
		ocelové oplocení : $9+7+3+8+3+1+2+2+3$			38,00000			
25	339928821R00	Opěrné konstrukce vlnic sloupek se vzpěrou, bez zabetonování,	kus	6,00000	188,10	1 128,60	823-1	RTS 20/ II
		pletivové oplocení :						
		vzpěry : 6			6,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parkoviště : 58,5		58,50000				
		vozovka : 104,2		104,20000				
		plocha pro kontejnery : 16,8		16,80000				
21	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	34,80483	32,20	1 120,72	SPCM	RTS 20/ II
		drenáž podél liniového žlabu :						
		trubka : $\pi \cdot 0,075^2 \cdot 15,0$		0,26507				
		šterkový bal : $(0,5+0,5) \cdot 2 \cdot 15,0$		30,00000				
		Koeficient : 0,15		4,53976				
22	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	206,42500	53,90	11 126,31	SPCM	RTS 20/ II
		parkoviště : 58,5		58,50000				
		vozovka : 104,2		104,20000				
		plocha pro kontejnery : 16,8		16,80000				
		Koeficient prořez: 0,15		26,92500				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 172,33		
23	338171113R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, do předem vrtaných šachet	kus	17,00000	210,00	3 570,00	801-5	RTS 20/ II
		trubkových nebo profilovaných						
		pletivové oplocení :						
		sloupky : 17		17,00000				
24	338171123R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, do předem vrtaných šachet	kus	38,00000	241,80	9 188,40	801-5	RTS 20/ II
		trubkových nebo profilovaných						
		ocelové oplocení : $9+7+3+8+3+1+2+2+3$		38,00000				
25	339928821R00	Opěrné konstrukce vinic sloupek se vzpěrou, bez zabetonování,	kus	6,00000	188,10	1 128,60	823-1	RTS 20/ II
		pletivové oplocení :						
		vzpěry : 6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parkoviště : 58,5		58,50000				
		plocha pro kontejnery : 16,8		16,80000				
33	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	104,20000	292,50	30 488,92	822-1	RTS 20/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		vozovka : 104,2		104,20000				
34	596291111R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	12,50000	154,30	1 928,75	822-1	RTS 20/ II
35	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	40,00000	162,50	6 504,00	822-1	RTS 20/ II
36	596291115R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 100 mm	m	40,00000	170,50	6 824,00	822-1	RTS 20/ II
37	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu	m3	0,93600	1084,00	1 014,62	822-1	RTS 20/ II
		zřízení podkladního lože, položení tvárnic.						
		parkoviště : 58,5*0,08*0,2		0,93600				
38	597093111RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a mříčkovým roštem z tvárné litiny, světla šířka 100 mm žlab do betonového lože, délky 1000 mm, výšky 165-265 mm, zatížení D 400, E 600, -	kus	9,00000	4 130,00	37 170,00	822-1	RTS 20/ II
		liniový žlab : 9		9,00000				
39	597093122R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a mříčkovým roštem z tvárné litiny, světla šířka 100 mm vpust do betonového lože, délky 500 mm, výšky 520 mm, zatížení D 400, E 600, jednodílná s odtokem DN 150	kus	1,00000	4 092,00	4 092,00	822-1	RTS 20/ II
40	597093131R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a mříčkovým roštem z tvárné litiny, světla šířka 100 mm čelo kombinované plné, -, -, zatížení D 400, E 600, F 900, pro všechny stavební výšky	kus	2,00000	512,90	1 029,80	822-1	RTS 20/ II
41	58152190R	písek slévárenský kopaný; d50 = 0,35 až 0,75 mm; d75/d25 = od 10; vyplavitelné látky 0,02 mm 3,0 až 10,0 %	t	1,75032	660,30	1 155,74	SPCM	RTS 20/ II
		parkoviště, zásyp spár veget. dlažby : 58,5*0,08*0,2*1,7		1,59120				
		Koeficient : 0,1		0,15912				
42	592452620R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	18,48000	292,50	5 405,40	SPCM	RTS 20/ II
		plocha pro kontejnery : 16,8		16,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
		Koeficient prořez: 0,1		1,68000				
43	5924526-RPOL-01	Dlažba betonová, např. BEST AKVALINES 30x12x8	m2	64,35000	328,50	21 138,98		Vlastní
		parkoviště : 58,5		58,50000				
		Koeficient prořez: 0,1		5,85000				
44	59245296R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 100,0 mm	m2	114,62000	329,60	37 778,75	SPCM	RTS 20/ II
		vozovka : 104,2		104,20000				
		Koeficient prořez: 0,1		10,42000				
Díl: 8		Trubní vedení				7 162,38		
45	871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	17,25000	11,90	205,28		RTS 20/ II
		drenáž podél liniového žlabu : 15,0		15,00000				
		Koeficient : 0,15		2,25000				
46	721170957R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm	kus	2,00000	1 885,80	3 771,60	800-721	RTS 20/ II
47	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	1,00000	742,90	742,90	800-721	RTS 20/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		odkanalizování liniového žlabu : 0,5*0,5*4,0		1,00000				
48	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	m	17,25000	141,60	2 442,60	SPCM	RTS 20/ II
		drenáž podél liniového žlabu : 15,0		15,00000				
		Koeficient : 0,15		2,25000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				69 182,60		
49	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	64,09000	277,40	17 778,57	822-1	RTS 20/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		lemování ploch, obrubník 100x250x1000 : 13,0+5,7+0,6+0,6+1,0+0,6+4,1		25,60000				
		součást ocel.oplocení, obrubník 100x250x1000 : 1,78+7,76+1,78+0,08+0,7+7,54+5,67+0,18		25,49000				
		nájezdový, obrubník 150x150x1000 : 13,0		13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého podhrabové desky : 0,5	m3	0,50000	2 693,30	1 346,65	822-1	RTS 20/ II
				0,50000				
51	9125111-RPOL-01	Montáž parkovacího dorazu dl.900 mm, vč. dod.spoj.mat.	ks	10,00000	690,00	6 900,00		Vlastní
52	9125111-RPOL-02	Montáž parkovacího dorazu dl. 550 mm, včetně dod.spoj.mat	ks	8,00000	650,00	5 200,00		Vlastní
53	59217001R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	56,21000	107,30	6 031,33	SPCM	RTS 20/ II
		lemování ploch, 100x250x1000 : 25,6		25,60000				
		součást ocel.oplocení, obrubník 100x250x1000 : 25,5		25,50000				
		Koeficient prořez: 0,1		5,11000				
54	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	14,30000	123,50	1 766,05	SPCM	RTS 20/ II
		nájezdový, obrubník 150x150x1000 : 13,0		13,00000				
		Koeficient prořez: 0,1		1,30000				
55	9125111-RPOL-03	Parkovací doraz dl. 90 cm, tvrdá pryž, výška 100mm, oranžové výstržné pruhy	ks	10,00000	2 080,00	20 800,00		Vlastní
56	9125111-RPOL-04	Parkovací doraz dl. 55 cm, tvrdá pryž, výška 100mm, oranžové výstržné pruhy	ks	8,00000	1 130,00	9 040,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 182,03		
57	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva kamenného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, stávající uliční oplocení : 1,0*0,5*(2,5*5+0,5*2)	m3	6,75000	894,00	6 034,50	801-3	RTS 20/ II
				6,75000				
58	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající uliční oplocení : 0,5*0,45*2,5*5	m3	2,81250	1 292,00	3 633,75	801-3	RTS 20/ II
				2,81250				
59	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	1,80225	1 572,30	2 833,68	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající uliční oplocení : 1,7*0,45*0,45*2+1,1*0,45*0,45*5		1,80225				
60	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	25,00000	299,30	7 482,50	822-1	RTS 20/ II
		s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním						
61	968071136R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat, plochy do 4 m2	kus	2,00000	98,80	197,60	801-3	RTS 20/ II
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				37 135,24		
62	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	246,74577	150,50	37 135,24	822-1	RTS 20/ II
		vodorovně do 200 m						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				455 730,14		
63	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	38,80000	127,90	4 958,64	800-767	RTS 20/ II
64	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	39,00000	122,60	4 781,40	800-767	RTS 20/ II
		původní plechové oplocení na hranici s parc.č.2458 : 39,0		39,00000				
65	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	947,44000	146,30	138 610,47	800-767	RTS 20/ II
		oc.oplocení, viz výpis prvků :						
		madlo. ohýbaný plech : 36,62+27,86+8,77+37,99+8,86+0,88+3,31+16,75		141,04000				
		děrovaný plech Rv 20-27 : 201,6+151,2+50,4+226,8+50,4+25,2+100,8		806,40000				
66	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	1 379,98000	108,30	149 451,83	800-767	RTS 20/ II
		oc.oplocení, viz výpis prvků :						
		sloupek : 222,07+172,72+74,02+197,39+74,02+24,67+49,35+31,03+41,99		887,26000				
		paždík : 129,06+97,94+29,23+44,41+87,69+29,23+9,87+65,29		492,72000				
67	767-RPOL-01	Spojovací a jiný drobný materiál pro ocelové oplocení	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
68	13358466R	tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 3,00 mm; š = 50,0 mm	t	0,01392	23 256,00	323,72	SPCM	RTS 20/ II
		oc.oplocení, viz výpis prvků :						
		kotevní plech PLO : (3,62+2,71+0,9+4,07+0,9+0,45)/1000		0,01265				
		Koeficient prořez: 0,1		0,00127				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	13611210R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 3,00 mm oc.oplocení, viz výpis prvků : madlo. ohýbaný plech : (36,62+27,86+8,77+37,99+8,86+0,88+3,31+16,75)/1000 Koeficient : 0,2	t	0,16925	23 199,00	3 926,43	SPCM	RTS 20/ II
70	13890203R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí od 50 kg do 100 kg Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 947,44000 Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1379,98000	kg	2 327,42000	30,90	71 917,28	SPCM	RTS 20/ II
71	14587777R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 40,0 mm oc.oplocení, viz výpis prvků : sloupek : (222,07+172,72+74,02+197,39+74,02+24,67+49,35+31,03+41,99)/1000 paždík : (129,06+97,94+29,23+44,41+87,69+29,23+9,87+65,29)/1000 Koeficient prořez : 0,1	t	1,51798	20 472,50	31 076,85	SPCM	RTS 20/ II
72	15951160R	plech ocelový válcovaný za studena děrovaný 11321; tvar otvorů kruhový; přesazené; tl. 1,5 mm; rozteč 11 mm; velikost otvorů 8 mm oc.oplocení, viz výpis prvků : děrovaný plech Rv 20-27 : (201,6+151,2+50,4+226,8+50,4+25,2+100,8)/1000 Koeficient prořez : 0,2	kg	0,96768	445,10	430,71	SPCM	RTS 20/ II
73	553462022R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 500 mm; d 60 mm; povrch pozink, PVC	kus	17,00000	584,30	9 933,10	SPCM	RTS 20/ II
74	553462061R	hlava vzpěry d = 48 mm; ocel; povrch pozink, PVC	kus	12,00000	172,00	2 064,00	SPCM	RTS 20/ II
75	553462082R	vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; l = 2 000 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství hlava, hákový šroub	kus	6,00000	329,70	1 978,20	SPCM	RTS 20/ II
76	553462192R	objímka + šroub + matka; materiál nerez; d 60 mm	sada	6,00000	44,90	269,40	SPCM	RTS 20/ II
77	55346481R	držák podhrabové desky	kus	2,00000	52,00	104,00	SPCM	RTS 20/ II
78	55346485R	držák podhrabové desky	kus	30,00000	114,00	3 420,00	SPCM	RTS 20/ II
79	55346489R	držák vzpěry na podhrabovou desku	kus	6,00000	74,90	449,40	SPCM	RTS 20/ II
80	592331841R	deska plotová podhrabová; betonová; l = 2 450 mm; tl = 50 mm; h = 300 mm; hladká	kus	16,00000	469,80	7 516,80	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	603	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
O:	SO01	Zpevněné plochy a oplocení, p.č. 2484, k.ú. Židenice
R:	ASR	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	767-RPOL-001	Pletivo svařované poplastované, oko 76,2x38,1 mm, např. BASTILLE 300 1,5/25m	bal	2,00000	8 200,00	16 400,00		Vlastní
82	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4481,12280	170	7 617,91	800-767	RTS 20/ II

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	44 860,60					
83	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	31,52980	214,50	6 769,45	801-3	RTS 20/ II
84	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	630,59600	14,80	9 332,82	801-3	RTS 20/ II
85	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	31,52980	292,10	9 209,85	801-3	RTS 20/ II
86	979999999R00	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	31,52980	620,00	19 548,48	801-3	RTS 20/ II

Celkem						1 098 652,13		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--